

投标分项报价表

项目名称：兰州市第七十八中学（中国科学院兰州分院中学）2025 年常态化录播设备+AI 课堂分析系统项目 招标编号：ZFCG-XH-2025-340

供应商名称：甘肃创伟信息工程有限公司

价格单位：人民币元

序号	货物名称	规格	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	常态化录播主机	SV32	广州开得联智能科技有限公司	12 台	5900	70800	
2	主机导播系统	触控式主机导播系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	12 套	4000	48000	
3	主机互动系统	触控式主机互动系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	12 套	3900	46800	
4	主机视频处理系统	触控式主机视频处理系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	12 套	2400	28800	
5	4K 教师摄像机	VC13T	广州开得联智能科技有限公司	12 台	1900	22800	
6	教师摄像机图像处理系统	教师摄像机图像处理系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	12 套	1800	21600	
7	4K 学生摄像机	VC13S	广州开得联智能科技有限公司	12 台	2000	24000	
8	学生摄像机图像处理系统	学生摄像机图像处理系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	12 套	1800	21600	
9	AI 课堂分析系统	希沃课堂智能反馈系统 V1.0	广州开得联智能科技有限公司	14 套	8700	121800	

10	数字阵列麦克风	AC21M	广州开得联智能科技有限公司	12 套	1500	18000	
11	POE 交换机	TL-SG2210LPF	普联技术有限公司	12 套	500	6000	
12	AI 教学观察摄像机	TC15	广州视睿电子科技有限公司	2 台	5000	10000	
13	8K 学生观察摄像机	SC12S	广州视睿电子科技有限公司	2 台	2200	4400	
14	全向拾音阵列麦克风	MC15	广州视睿电子科技有限公司	2 套	2500	5000	
15	AI 算力模块	DF16	广州视睿电子科技有限公司	2 台	9400	18800	
16	配套线材	定制	甘肃创伟信息工程有限公司	14 套	1000	14000	
投标总价（人民币元）		大写：肆拾捌万贰仟肆佰元整 （小写）482400.00 元					

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字加盖公章：

日 期：2025 年 11 月 10 日

最终报价：47.3 万元（大写：人民币肆拾柒万叁仟元整）